



Bilişim denince Beşiktaş

KENT

BEŞİKTAŞ Belediyesi Avrasya bölgesi'nin en büyük bilişim fuarına katılıyor. Beşiktaş Belediyesi, bilişim alanında kullandığı son teknolojileri ve yenilikleri, 29 Kasım – 2 Aralık tarihleri arasında gerçekleştirilecek CeBIT Bilişim Eurasia 2012'de sergileyecek.

Avrasya Bölgesi'nin en büyük bilişim ve teknoloji fuarı olan CeBIT Bilişim Eurasia'ya katılacak olan Beşiktaş Belediyesi, ilçeyi önemli bir bilişim merkezi haline getirme yolunda hızla ilerliyor. 29 Kasım - 2 Aralık ta-

rihleri arasında CNR Expo Fuar Merkezi'nde düzenlenecek CeBIT Bilişim Eurasia 2012, Avrasya Bölgesi'ndeki bilişim firmalarıyla birlikte işinde bilişimi kullanan kamu kurumlarını ve medya kuruluşlarını da aynı çatı altında buluşturacak. Beşiktaş Belediyesi'nin CeBIT Bilişim Eurasia 2012'de Hall

6'da sergileyeceği uygulamalar arasında akıllı insan, akıllı çevre, mobilite, akıllı yaşam ve akıllı yönetim gibi uygulama örneklerinin yanı sıra ödüllü mobil uygulamalar ve Beşiktaş ilçesinin simgesi haline gelen heykelleri üç boyutlu izleme imkânı sunan yeni uygulamalar da yer alacak.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Yakalamayı öğrettiler!..

KENT

BEŞİKTAŞ Belediyesi'nin Lions 118-T Federasyonu "Göz Nurunu Koruma ve Göz Eşeliği Komitesi"yle birlikte düzenlediği "Özgürlüğe Olta Atalım" etkinliği 18 Kasım 2012 Pazar günü 11:30'da Arnavutköy İskelesi'nde gerçekleşti.



Beşiktaş Belediyesi farklı bir etkinliğe daha ev sahipliği

yaptı. Beşiktaş Belediyesi'nin Lions 118-T Federasyonu "Göz Nurunu Koruma ve Göz Eşeliği Komitesi"yle birlikte düzenlediği

"Özgürlüğe Olta Atalım" etkinliği 18 Kasım 2012 Pazar günü 11:30'da Arnavutköy İskelesi'nde gerçekleşti. Balık tutma konusunda

eğitim almış görme engelli vatandaşlarımızın katılımıyla gerçekleşen etkinlikte, oltalar Boğaz'ın serin sularına "özgürlük" için atıldı.

Çözümün parçası ol!..

KENT

BEŞİKTAŞ Belediyesi'nin hayatı kolaylaştıran ve vatandaşın yönetime katkı sağladığı şeffaf belediyeçilik uygulamasını tanıttı. Bu uygulama ile yapılan hizmet ve duyuruların vatandaşlarla daha hızlı bir şekilde paylaşılması hedefleniyor.



Uygulamanın Modülleri şöyle:

Başkan: Belediye başkanının vatandaşlara ilettiği mesajları buradan okuyabilir ve isterseniz Belediye

Başkanımız Sayın İsmail Ünal'a doğrudan mesaj gönderebilirsiniz. **Mobil Denetim:** Vatandaşların istek ve şikayetlerini belediyeye kolayca gönderebildikleri, bu şikayetleri hem tüm kullanıcılarla hem de twitter hesabından paylaşabildikleri bir uy-

gulama modülüdür. **E-Belediye:** Sicil sorgulama ve vergi ödeme gibi işlemleri bu modül ile yapabilirsiniz. **Haberler:** Beşiktaş Belediyesi'nin yayınladığı haber ve duyurularına buradan ulaşabilirsiniz. **Etkinlikler:** Belediye-

mizin etkinlik duyurularını ve içeriklerini buradan takip edebilirsiniz. **E-Rehber:** Beşiktaş Belediyesi sınırları içerisindeki önemli kurum ve kuruluşların telefonlarını, adreslerini ve harita bilgilerine buradan ulaşabilirsiniz.

0 cevapların içinde !..

KENT

ERDOĞAN Büyükanıt'la yaptığı Dolmabahçe görüşmesine ilişkin Darbe Komisyonu'na bilgi verip vermeyeceğine dair, "Dolmabahçe ile ilgili verilecek cevaplar o sorular içerisinde. Bu cevabı vereceğiz" dedi.



Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Pakistan'a hareketi öncesinde Esenboğa Havalimanı'nda gazetecilerin sorularını cevapladı. Erdoğan, "12 Eylül Davası ile ilgili bir ilk yaşandı. Sanıklar Kenan

Evren ve Tahsin Şahinkaya video konferans ile ifade vermeye başladılar. Siz de o dönemlere tanıklık eden biri olarak neler hissettiniz?" sorusuna şu cevabı verdi: "Gerek rahatsızlık sebebiyle, tabi bunun bazı gerekçeleri şüphesiz ki olmadan olmuyor. Temenni ederim ki burada yar-

gı, hayırlı bir netice ile bu işi sonuçlandırır. Çünkü beklentiler çok yüksek." Erdoğan, Büyükanıt'la yaptığı Dolmabahçe görüşmesine ilişkin Darbe Komisyonu'na bilgi verip vermeyeceğine dair, "Dolmabahçe ile ilgili verilecek cevaplar o sorular içerisinde. Bu cevabı vereceğiz" dedi.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Beşiktaş'a ödül

KENT

ULAŞTIRMA Bakanlığı, Türkiye Bilişim Derneği ve Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu'nun ortaklaşa düzenlediği "Bilişim Yıldızları E-Dönüşüm Yarışması"nda Beşiktaş Belediyesi e-kent kategorisinde ikincilik ödülü kazandı.



Ö

lmla gerçekleştirildi. E-dönüşümü

dül töreni geniş katılımıyla gerçekleştirildi. E-dönüşümü özendirmek, güzel örnekleri diğer projeleriyle paylaşmak, e-dönüşüm konusunda toplumu bilinçlendirmek ve Türkiye'nin "bilgi toplumu" olmasını

desteklemek amacıyla düzenlenen yarışmada, "2012 Bilişim Yıldızları" seçildi. 7 ayrı kategoride 22 ödülün dağıtıldığı yarışmada Türkiye'nin Bilişim Yıl-

dızları'nı, alanında uzman 27 jüri üyesi belirledi. Jüri kararının yanı sıra, binlerce kişinin katıldığı halk oylaması da değerlendirmeye katıldı.



"Yok olacak dur diyelim"

KENT

CHP'LI Meclis Üyesi Bülent Tatar öngöründe bulundu: "29 yıl sonra Boğaziçi'nde yeşil alan yağması başlayacak, yazıktır, günahtır "dur" diyelim!" dedi. Tatar önergesinde planların oyuncak haline dönüştüğünü de söyledi.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) 2012 yılı Kasım ayı Meclis toplantılarında CHP Beşiktaş ve İBB Meclis Üyesi Mimar Bülent Tatar hazırladığı sözlü önergesini Meclis toplantısında okudu, önerge şöyle; "Görülüyor ki İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı Mega Ölçekli Projelerde devre dışı kalmaya devam

ediyor. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı İstanbul'un son kalesi olan Boğaziçi İmar Müdürlüğünün yetkilerini de elinden alıyor. Kentsel dönüşüm ve yenileme adı altında Beşiktaşlılar tam bir kaos yaşıyor. Nereye gideceklerini ve ne yapacaklarını bilmiyorlar, Müteahhitlerin ellerinde kaldılar. Beşiktaş, Dolmabahçe ve Ortaköy Sit Alanları ile ilgili planlar Çevre ve

Şehircilik Bakanlığının elinde oyuncak oldu. 14 yıldır plansız olan bölgede çivi çakılamıyor. Planlar uygun görülürse de nerede askıya çıkacağını kimse bilmiyor" dedi. İki yıldır meçhul kişiler Boğazdaki yeşil alanları satın alıyor, tüm yeşil alanların % 30'u imara açılacak, Bu çalışmalardan Belediye Başkanımız Sayın Kadir Topbaş'ın haberi var mı? diye sordu.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...